
Вiдмiтка
про одержання
(штамп органу

державноI
податковоi служби)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ MiHicTepcTBa

фiнансiв УкраiЪи
21.12.2011N-l688

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦIЯ ПЛАТНИКА €ДИНОГО ПОДАТКУ _

ФIзичноi осоБи - пцпри€мця

I. ЗАГАЛЬНI ВIДОМОСТI

1

тпп податковоi дек.лапацii

у/ |зuir"а звlтна нова чточпююча довiдково*

2

Звiтппй (податковий) перiодо за якнй пода€ться або уточпюсться trодаткова декларацiя:

I квартал V| пiврiччя П трп кварталп П pi* П мiсяць* П
2o4Z

(piK)

3

Прiзвпще, iм'я, по батьковi платппкл податку:

Та.,-.-а TZ..'^,_. 3*.Д.л.*

Реестрачiйппй номер облiковоi карткп платнпка
податкiв - фiзпчноi особп - пiдпрпсмця: а 3 5 о 4 5 з а 1* 2

або серiя та номер паспорта (для фiзичних осiб, якi через релiгiйнi переконання вiдмовляються вiд
прийняття реестрацiйного номера облiковоТ картки платника податкiв та ловiдомили лро це вiдповiдний

орган державноi податковоi служби i мають вiдмiтку у паспортi)

4

Податкова адреса (мiсце проrкпванпя) платнпка податку поштовпи lпдекс: {в D

(область, MicTo): л. -Д_нirrо о1aл.rоо(Ьк. MDKMrcbKпll код: оБ62
Алреса: 8*.. Ме*оrlчьД.-.., о _ы .G-,(C'l телефоп: lз56PZ
Електронна адреса': JYg, ?6[(О оrnа\Z_. е-ьсп факс':

5

Наймепування органу державноi податковоi служби, до якого пода€ться податкова декларацiя:

^Пr 
Q Дл-rг- Ц,.,"tн.5-ёчiл94.ь

^,r- 
Д*rý-п.-9оЬк"-^.

К€^^-Э

6

Впдп пiдпрrrсмнпцькоi дiяльностi, якi здiйснювалпся у звiтному перiодi:
номер згiдно з КВЕ,Щ назва згiдно з КВЕЩ
52. <5- о \ýьiЕъ^а rystгi€яsr ьоQвr-.оВ*пл., ел-*r,..ь-*.^€аБа..{Ll
5д.<<. g \dbiSr о r--iтtВлс \к,_r-,._лr...- t лДоь-.л,)сълл" *'л*

7 Фактпчпа чисельнiсть працiвнпкiв у звiтпому перiодi:

* Подасться З Метою отимання довiдки лро доходи за iнший перiод, нiж кварта-,lьний (рiчний) податковий (звiтний) перiод. наросmючим пlдсумком,

За бажанням lr.ra l ника полаtку



II. покАзники господАрськоi дIяльностI для плАтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ I ГРУПИ

Щомiсячнi aBaHcoBi внески, грн.

* Заповню€ться наростаючим пiдсумком з початку року,

III. покАзники господАрськоi дIяльностI для пллтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ II ГРУПИ

Щомiсячнi aBaHcoBi внески, грн.

N з/п l квартал II квартм III KBapTa.r [V квартал

1 2 3 4 5
l-й мiсяць кваDтztлч

2-й мiсяць квартzллу

З-й мiсяць кварталу

назва показника Код

рядка
Обсяг (грн.)*

1 2 3

Сума доходу за звiтнпй (податковий) перiод вiдповiдпо до cTaTTi 292
главп 1 роздiлу XIV Податкового кодексу Украiнп (згiдпо з
пiдпунктом 1 пункту 291.4 cTaTTi 291 главп 1 роздiлу XIV
Податкового кодексу УкраiЪп)

01

Сума доходу, що перевищус обсягп, встановлепi пiдпупктом 1

пупкry 291.4 cTaTTi 291 главп 1 роздiлу ХIY Податкового кодексу
Украiнп, у звiтЕому (податковому) перiодi

о2

Сума доходу, отрпманого вiд провадження дiяльностi, не зазначеноi
у свiдоцтвi платнпка €дпного податку, у звiтному (податковому)
перiодi

0з

Сума доходу, отрпманого при застосувапнi iпшого способу
розрахункiв, нiж передбачено пунктом 291.6 cTaTTi 29l глави 1

роздiлу ХIV Податкового кодексу Украiнп, у звiтному
(податковому) перiолi

04

Сума доходу, отршманого вiд здiйснення впдiв дiяльностi, якi не
дають права на застосуванпя спрощеноi спстемп оподаткувапня, у
звiтному (податковому) перiодi

05

N з/п l квартал Il квартал IlI квартал lV квартал

i 2 з 4 _5

1-й мiсяць кваDталч 21Б e.t5
2-й мiся ць KBapTa,rv 2.{5
3-й мiсяць кваDталч д{5

назва показппка Код
рядка

Обсяг (грн.)*

1 ) 3

Сума доходу за звiтнпй (податковпй) перiод вiдповiдно до стлтIi 292
главп 1 роздiлу XIV Податкового кодексу Украiпп (згiдно з
пiдпунктом 2 пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIV
Податкового кодексу Украiпп)

06 56 (5L
Сума доходу, що перевищус обсяги, встановлепi пiдпунктом 2
пункту 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIV Податкового кодексу
Украiни, у звiтному (податковому) перiодi

о,7



Сума доходу, отрпмапого вiд провадженпя дiяльностi, не зазпаченоi
у свiдоцтвi платнпка сдппого податку, у звiтному (податковому)
перiодi

08

Сума доходу, отрпманого прп застосувапчi iяшого способу
розрахупкiв, Hirrc передбачепо пуцктом 291.6 cTaTTi 29l главп 1

роздiлу XIV Податкового кодексу Украiпп, у звiтному
(податковому) перiодi

09

Сума доходу, отрпманого вiд здiйсненпя впдiв дiяльностi, якi пе
дають права на застосуванпя спрощеноi спстемп оподаткування, у
звiтному (податковому) перiодi

10

* Заповнюсться наростаючим пiдсумком з початку року,

Iv. покАзники господАрськоi дшльностI для плАтникIв
€ДИНОГО ПОДАТКУ III ГРУПИ

назва показrrика Код
рядка

Обсяг (грн.)*

1 2 3
Сума доходу за звiтнпй (податковпй) перiод, що оподаткову€ться за
ставкою 3 вiдсотки

,l 
1

Сума доходу за звiтний (податковпй) перiод, що оподаткову€ться за
ставкою 5 вiдсоткiв 12

сума доходу, що rrеревпщу€ обсягп, встановлепi пiдпупктом 3
пупкry 291.4 cTaTTi 291 глави 1 роздiлу ХIY Податкового кодексу
Украiiни, у звiтному (податковому) перiодi

13

Сума доходуо отрпманого прх застосуваннi iпшого способу
розрахункiв, нiж передбачено пунктом 291.6 cTaTTi 29l главп 1

роздiлу ХIY Податкового кодексу Украiнп, у звiтному
(податковому) перiодi

14

Сума доходуо отрпмацого вiд здiйснення видiв дiяльностi, якi не
дають права на застосування спрощеноi сшстемп оподаткуванпя, у
звiтшому (податковому) перiодi

15

* Заповню€ться наросmючим пiдсумком з початку року.

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ,ЯЗЛНЬ ПО €ДИНОМУ ПОДАТКУ*

назва показника Код
рядка

Сума (грн.1

Загальпа сума доходу за звiтппй (податковий) перiод (сума значень рядкiв
(01 + 02 + 03 + 04 + 05 + 06 + 07 + 08 + 09 + 10 + 11 + 72 + 1З + 14 + 15))

1б 5с j.Se
Сума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 + рядок 03 + рядок 04 + рядок 05 +

рядок 07 + рядок 08 + рядок 09 + рядок l0 + рядок lЗ +рядок 14+рядок 15)х
1,5 Чо)

,l7

Сума податку за ставкою 3 % (рядок 1l х3 %) 18

Сума податку за ставкою 5 % (рядок 12 х 5 о/о\ ]9
Нараховано всього за звiтний (податковий) перiод (рядок 17 + рядок l8 + рядок
l9) 2о

Нараховано за попереднiй звiтний (податковий) перiод (значення рядка 20
декларацii попереднього звiтного (податкового) перiоду)

21

Сума единого податку, яка пiдлягас нарахуванню та сплатi в бюджет за
пiдсумками поточного звiтного (податкового) перiоду (рядок 20 - рядок 2l) 22

* Не заповнюетьс, платником податку_ шо пода€ декларацiю "Довiдково",



VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДЛТКОВИХ ЗОБОВ|ЯЗАНЬ У ЗВ,ЯЗКУ З
ВИПРЛВЛЕIIНЯМ САМОСТIЙНО ВИЯВЛПНИХ ПОМИЛОК*

назва показнпка Код
рядка

Сума (грн.)

Сума единого податку, яка пiдlrяга,rа перерахуванню до бюджету, за даними
звiтного (податкового) перiоду, в якому виявлена помилка (рядок 22 вiдповiдноi
декларацii)

2з

Уточнена сума податкових зобов'язань за звiтний (податковий) перiод, у якому
виявлена помилка

24

Розрахупкlл у зв'язку з впправлепням помплкrl:
збiльшення суми, яка пiдлягала перерахуванню до бюджету
(рядок 24 - рядок 23, якщо рядок 24 > рядка 23)

25

зменшення суми, яка пiдлягала перерахуванню до бюджету**
(рядок 24 - рядок 23, якщо рядок 24 < рядка 2З')

26

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостiйно у зв'язку з

виправленням помилки, _ 0% (рядок 25 х 3 % або 5 %)
27

Сума пенi, яка нарахована платником податку самостiйно вiдповiдно до
пiдпункту l29.1.2 пункту l29.1 cTaTTi 129 глави l2 роздiлу II Податкового
кодексу Украiни

28

* Заповню€ться платником податку. який уючню€ податковi зобов'язанlJя.
** вiдображаються тiльхи позитивнi значення

Доповнення до податковоi декларацiТ (заповнюеться i додаеться вiдповiдно до пункту 46.4
cTaTTi 46 глави 2 роздiлу Il Податкового кодексу УкраТни) на:

,Щата подання податковоi декларацii о о .z 2 о 4 2
Iнформацiя, наведена у податковiй декrrарацii,

Фiзична особа - пiдприемець r.1.Ib*-Z
(jнiцiали та прiзвичIе)

2lзl5lol.{ l5l5lal/ l2
(ресстрацiйний номер облiковоi картки платника

ця частина податковоi деюrарацii заповню€ться посадовими особами органу державнот податковоi служби

(посадова особа оргаЕу державноi податковоi служби (пiдпис. iнiцiали та прiзвищс))

За результатами камеральноi перевiрки податковоi дею,lарацii (потрiбне позначити)

]nopyrп"no (помилок) не виявлено !"-uл"по акт вiд "_" 20 року N


